Lazer - SESPORT
Convenente: Prefeitura Municipal de Pinheiros
CNPJ: 27.174.085/0001-80
Objeto: Aquisição de Uniformes Esportivos
Vigência: A partir do dia seguinte da publicação 
de seu extrato na Imprensa Oficial do Estado até 
30/11/2026
Valor global: R$ 56.268,36 (cinquenta e seis mil 
duzentos e sessenta e oito reais e trinta e seis 
centavos).
Dotação orçamentária: 10.39.101. 
27.811.0159.2596
Elemento de Despesa: 3.3.40.41
Fonte: 1500000000
Gestor: Cássio Felipe Fassarella Guedes - Nº 
Funcional 2433940

Vitória, 25 de novembro de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA

[...]

Prefeitura Municipal de Itaguaçu
CNPJ: 27.167.451/0001-74
Objeto: Apoio financeiro para aquisição de materiais 
esportivos para a ginástica rítmica.
Vigência: A partir do dia seguinte da publicação 
de seu extrato na Imprensa Oficial do Estado até 
14/11/2026
Valor global: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)
Dotação orçamentária: 10.39.101. 
27.811.0159.2596
Elemento de Despesa: 3.3.40.41
Fonte: 1500000000
Gestor: Cássio Felipe Fassarella Guedes - Nº 
funcional: 2433940

Vitória, 25 de novembro de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER